Impreso en 24/04/2024      Confidencialidad y propiedad intelectual de marcas ACCO. Las imágenes tienen carácter meramente ilustrativo. Salvo error u omisión.
2104454EU
Especificaciones
• Color Plata
Información del producto
Profundo 230mm
Ancho 90mm
Alto 160mm
Peso bruto 1.62kg
Información del packing del
producto
Profundo 104mm
Ancho 256mm
Alto 217mm
Peso bruto 1.89kg
UPC # 5028252504317
Unidad de Cantidad 1
Información del master carton
Profundo 268mm
Ancho 226mm
Alto 232mm
Peso bruto 4.06kg
UPC # 5028252504324
Unidad de Cantidad 2
Envío de Información
Minimum Order Quantity 2